KM 2013 - 31 aug 2013

T7 Tolt - Uttagning
Listor Slutresultat
Uttagning: Extra

POS # RYTTARE/KLUBB
HAST TOT
DOMARE A SuB

A-final

01 008 Linda Moskajarvi / Landi
Rokkvi Leysingjastodum Il 5,60
UTTA 5,6 (1)
02 001 Linda Bark / Vakur
Fjarki Eye 5,40
UTTA 5,42
02 009 Eirikur Jonsson / Vakur
Losti Lysegarden 5,40
UTTA 542
04 002 Sophia Norén Séderros / Vakur
Leikna fran Junibacken 5,00
UTTA 5,04
04 010 Madelene Malmsten / Vakur
Vigdis Birk 5,00
UTTA 5,0 (4)

06 006 Maria Augustsson / Vakur

Raudur Kaggestorp 4,00
UTTA 4,0 (6)

--- 007 Hanna Hogberg / Landi
Dottla Onafors Struken
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KM 2013 - 31 aug 2013

T7 Tolt - A-final
Listor Slutresultat

POS # RYTTARE/KLUBB
HAST TOT
DOMARE A SUB
01 008 Linda Moskajarvi / Landi
Rokkvi Leysingjastodum Il 5,80
LANG 5,6 (1) 5,60
ANY 6,0 (1) 6,00
02 001 Linda Bark / Vakur
Fjarki Eye 5,35
LANG 5,2 (4) 5,20
ANY 55©) 5,50
02 002 Sophia Norén Séderros / Vakur
Leikna fran Junibacken 5,35
LANG 5,4 (3) 5,40
ANY 531 5,30
02 009 Eirikur Jonsson / Vakur
Losti Lysegarden 5,35
LANG 5,5 (2) 5,50
ANY 5,2 4) 5,20
010 Madelene Malmsten / Vakur
Vigdis Birk Struken

Skapad 1 september 2013 21:59:15
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KM 2013 - 31 aug 2013

V5 Fyrgang - Uttagning
Listor Slutresultat

Uttagning: Extra

POS #

RYTTARE/KLUBB
HAST
DOMARE A

SUB

TOT

01

02

02

04

008

001

002

006

Linda Moskajarvi / Landi
Rokkvi Leysingjastédum |l
UTTA 5,8 (1)
Linda Bark / Vakur
Fjarki Eye Il
UTTA 5,32
Sophia Norén Soéderros / Vakur
Leikna fran Junibacken
UTTA 5,32
Maria Augustsson / Vakur
Raudur Kaggestorp
UTTA 4,2 (4)

5,80

5,30

5,30

4,20
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KM 2013 - 31 aug 2013

V5 Fyrgang - A-final
Listor Slutresultat

POS # RYTTARE/KLUBB
HAST TOT
DOMARE A SUB
01 008 Linda Moskajarvi / Landi
Rokkvi Leysingjastodum Il 5,78
TOLT 5,5 (1) 5,50
TROT 5,6 (1) 5,60
WALK 6,0 (1) 6,00
CANT 6,0 (1) 6,00
02 001 Linda Bark / Vakur
Fjarki Eye Il 5,43
TOLT 5,22 5,20
TROT 5,52 5,50
WALK 5,0 (4) 5,00
CANT 6,0 (1) 6,00
03 002 Sophia Norén Sdderros / Vakur
Leikna fran Junibacken 5,00
TOLT 5,0 3) 5,00
TROT 5,0 (4) 5,00
WALK 5,5 (3) 5,50
CANT 4,5 @3) 4,50
04 006 Maria Augustsson / Vakur
Raudur Kaggestorp 4,00
TOLT 4.5 (4) 4,50
TROT 5,52 5,50
WALK 6,0 (1) 6,00
CANT 0,0 (4) 0,00

Skapad 1 september 2013 22:01:39
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KM 2013 - 31 aug 2013

T1 Tolt - Uttagning
Listor Slutresultat

POS # RYTTARE/KLUBB
HAST TOT
DOMARE A SuUB

01 004 Ann Kruse / Landi
Eldur Leysingjastodum Il 6,10
UTTA 6,1 (1)
02 003 Frida Rehnman / Kongur

Farri Stenholmen 5,60
UTTA 5,6 (2)

--- 005 Susanne Glimvert / Kongur
Sindri Ranterod DISKVALIFICERAD
UTTA 0,03
--- 019 Eirikur Jonsson / Vakur
Frakki Sundsby DISKVALIFICERAD
UTTA 0,03

Skapad 1 september 2013 21:57:23
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KM 2013 - 31 aug 2013

T1 Tolt - A-final
Listor Slutresultat

POS # RYTTARE/KLUBB
HAST TOT
DOMARE A SuB

01 004 Ann Kruse / Landi

Eldur Leysingjastodum Il 6,17
LANG 6,0 (1) 6,00
STEG 6,0 (1) 6,00
OKAD 6,5 (1) 6,50

02 003 Frida Rehnman / Kongur

Farri Stenholmen 5,63
LANG 5,7 @ 5,70
STEG 5,5 (2) 5,50
OKAD 57 () 5,70
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KM 2013 - 31 aug 2013

V1 Fyrgang - Uttagning
Listor Slutresultat

POS #

RYTTARE/KLUBB
HAST
DOMARE A

SUB

TOT

01 o004

02 003

03 011

04 005

Ann Kruse / Landi
Eldur Leysingjastodum |l

UTTA 6,7 (1)
Frida Rehnman / Kongur
Farri Stenholmen

UTTA 5,7 2)
Gunilla Holm / Vakur
Svéas Varmalaek

UTTA 5,5 (3)
Susanne Glimvert / Kongur
Sindri Ranterod

UTTA 5,0 (4)

6,70

5,70

5,50

5,00
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KM 2013 - 31 aug 2013

V1 Fyrgang - A-final
Listor Slutresultat

POS # RYTTARE/KLUBB
HAST TOT
DOMARE A suB
01 004 Ann Kruse / Landi
Eldur Leysingjastdodum |l 6,66
TOLT 6,0 (1) 6,00
TROT 7,0 () 7,00
WALK 5,8 (3) 5,80
CANT 7.5 1) 7,50
TOLT 7,0 7,00
02 003 Frida Rehnman / Kongur
Farri Stenholmen 5,84
TOLT 5,73) 5,70
TROT 570 5,70
WALK 6,5 (1) 6,50
CANT 5,813 5,80
TOLT 5,5 @3) 5,50
03 011 Gunilla Holm / Vakur
Svas Varmalaek 5,76
TOLT 6,0 (1) 6,00
TROT 5,8 (2) 5,80
WALK 5,0 (4) 5,00
CANT 6,0 (2) 6,00
TOLT 6,0 (2) 6,00
04 005 Susanne Glimvert / Kongur
Sindri Ranterod 5,00
TOLT 4,0 (4) 4,00
TROT 5,5 (4) 5,50
WALK 6,0 (2) 6,00
CANT 5,0 (4) 5,00
TOLT 4,5 4 4,50

Skapad 1 september 2013 22:00:26
IceTest 1.1.725 - FEIF - International Federation of Icelandic Horse Associations - www.feif.org



KM 2013 - 31 aug 2013

F1 Femgang - Uttagning
Listor Slutresultat

POS #

RYTTARE/KLUBB
HAST
DOMARE A

SUB

TOT

A-final

01

02

03

04

007

018

013

012

014

Hanna Hogberg / Landi
Dottla Onafors

UTTA 4,81
Zola Runsten / Vakur
Lyfting Lysegarden

UTTA 4,6 (2
Madelene Malmsten / Vakur
Lina Lysegarden

UTTA 3,91
Frida Svemer / Vakur
Heidveig Audkulu 3

UTTA 3,74

Elisabeth Sahlen / Vakur
Solfardis

Struken

4,80

4,60

3,90

3,70

Skapad 1 september 2013 21:56:38
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KM 2013 - 31 aug 2013

F1 Femgang - A-final
Listor Slutresultat

POS # RYTTARE/KLUBB
HAST TOT
DOMARE A suB
01 007 Hanna Hogberg / Landi
Dottla Onafors 5,01
TOLT 5,5 (2) 5,50
TROT 5,4 @) 5,40
WALK 5,0 (1) 5,00
CANT 5,7 (1) 5,70
PASS 4,0 (1) 4,00
02 018 Zola Runsten / Vakur
Lyfting Lysegarden 4,09
TOLT 5,5() 5,50
TROT 531 5,30
WALK 5,0 (1) 5,00
CANT 5,3©) 5,30
PASS 1,02 1,00
03 012 Frida Svemer / Vakur
Heidveig Audkulu 3 3,81
TOLT 5,6 (1) 5,60
TROT 5,5 (1) 5,50
WALK 5,0 (1) 5,00
CANT 5,0 (3) 5,00
PASS 0,0 3 0,00
013 Madelene Malmsten / Vakur
Lina Lysegarden Struken

Skapad 1 september 2013 21:55:51
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KM 2013 - 31 aug 2013

P60 60m pass -
Listor Slutresultat

POS #

RYTTARE/KLUBB
HAST

SEK

POANG

TID

01

02

03

04

05

017

012

016

018

007

Eirikur Jonsson / Vakur
Lappi Lysegéarden

HEAT 1
Frida Svemer / Vakur

Heidveig Audkulu 3
HEAT 1

Kristina Augustsson / Vakur

Strekkur Stenholmen
HEAT 1

Zola Runsten / Vakur

Lyfting Lysegarden
HEAT 1

Hanna Hogberg / Landi

Dottla Onafors
HEAT 1

6,86"

7,30"

8,36"

8,70"

9,24"

10,00

10,00

10,00

10,00

10,00

6,86"

7,30"

8,36"

8,70"

9,24"

06

015

013

014

Kristin Gislason / Vakur
Mani Lysegarden
HEAT 1

Madelene Malmsten / Vakur
Lina Lysegarden

Elisabeth Sahlen / Vakur
Solfardis

10,20"

10,00

Struken

Struken

10,20"




